Ajuntament d'Esplugues de Llobregat

Extracto de la convocatoria registrado en la Base de Datos Nacional de Subvenciones

ANUNCIO

Extracto del acuerdo de fecha 25 de septiembre de 2020 de la Junta de Gobierno Local por el que se modifican las bases y convocatoria de las subvenciones que otorga el Ayuntamiento de Esplugues de Llobregat a microempresas en el marco del Plan de Reconstrucción Local - COVID-19.

BDNS (Identif.): 513053

De conformidad con lo previsto en los artículos 17.3.b y 20.8.a de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones, se publica el extracto de la convocatoria cuyo texto completo puede consultarse en la Base de Datos Nacional de Subvenciones:

(https://www.infosubvenciones.es/bdnstrans/GE/es/convocatoria/513053).

Primero.- Plazo de presentación de solicitudes.

Se amplía el plazo de presentación de solicitudes, quedando establecido desde el siguiente día hábil al de la publicación de la convocatoria en el BOPB hasta el 30 de noviembre de 2020.

Esplugues de Llobregat, 2020-10-08

El secretario, Pedro Carmona Pérez

ANUNCI

Extracte de l'acord de data 25 de setembre de 2020 de la Junta de Govern Local pel qual es modifiquen les bases i la convocatòria de subvencions que atorga l'Ajuntament d'Esplugues de Llobregat a microempreses en el marc del Pla de Reconstrucció Local - COVID-19.

BDNS (Identif.): 513053

De conformitat amb el que preveuen els articles 17.3.by 20.8.a de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, general de subvencions, es publica l'extracte de la convocatòria el text complet es pot consultar a la Base de Dades Nacional de Subvencions:

(https://www.infosubvenciones.es/bdnstrans/GE/es/convocatoria/513053).

Primer.- Termini de presentació de sol·licituds.

S'amplia el termini de presentació de sol·licituds, que queda establert des del següent dia hàbil al de la publicació de la convocatòria al BOPB i fins el 30 de novembre de 2020.

Esplugues de Llobregat, 2020-10-08

El secretari, Pedro Carmona Pérez

